
CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO
Provincia di Teramo

ORIGINALE

Registro Generale n. 635

DETERMINAZIONE DEL SETTORE VIGILANZA

N. 33 DEL 27-11-2017

Ufficio: VIGILANZA

Oggetto: LIQUIDAZIONE SANZIONE AMMINISTRATIVA ALLA CAMERA DI
COMMERCIO DI TERAMO - DITTA DI EMIDIO ARISTOFANE.

L'anno  duemiladiciassette addì  ventisette del mese di novembre,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Di Luigi Emilia Resp

VISTA la comunicazione della Camera di Commercio di Teramo con nota del 19/02/2013,
acquisita al protocollo dell’Ente al nr. 2589 del 27/02/2013, nell’espletamento dei compiti
previsti dalla Legge Regionale n° 23 del 30/10/2009;
ACCERTATO che la Ditta Di Emidio Aristofane con sede in Civitella del Tronto, Via Piano
San Pietro – Cerqueto n. 6/B,, aveva violato le disposizioni in materia di Cancellazione
all’Albo delle Imprese Artigiane (art. 21 e art. 22 della L.R. n° 23 del 30/10/2009);
VISTO il processo verbale di contestazione di violazione amministrativa n° 01/2013/S.A.
emesso dal Comune di Civitella del Tronto in data 28/02/2013 a carico della Ditta Di Emidio
Aristofane, notificato il 28/02/13;
VISTA l’Ordinanza Ingiunzione di pagamento nr. 577/2017 emessa dal Comune di Civitella
del Tronto in data  27/09/2017  a carico della Ditta Di Emidio Aristofane;
CONSTATATO che il che la Ditta  Di Emidio Aristofane in data 27/11/2017 ha provveduto
al pagamento della sanzione, mediante il versamento di € 219,00  sul c.c. postale n°11550647
intestato al Servizio Tesoreria  del Comune di Civitella del Tronto, di cui € 200,00 per la
sanzione edittale ed  € 19,00 per le spese di accertamento e notifica;
VISTO che l’importo della sanzione pari ad € 200,00 deve essere inviato alla Camera di
Commercio di Teramo in quanto Ente accertatore della violazione di cui sopra;
RITENUTO  di dovere dare corso alla liquidazione;
VISTI lo Statuto Comunale ed il Regolamento di Contabilità;
VISTO il D. Lgs 267 del 18.08.2000;

DETERMINA

Di versare alla Camera di Commercio di Teramo la somma di € 200,00 per la sanzione1)
amministrativa a carico della Ditta Di Emidio Aristofane, mediante accredito sul codice
IBAN: IT 21 X 06055 15300 000000000186.-



La presente determinazione, esecutiva di  atto fondamentale, è soggetta a pubblicazione
all’albo pretorio ed è trasmessa all'Ufficio Ragioneria ai sensi dell'art. 184 del D.Lgs.
267/2000.

La presente determinazione, unitamente alla relativa documentazione giustificativa, viene
trasmessa al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti.

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
amministrativa, sarà pubblicata all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi ed
altresì inserita nella raccolta di cui all’art.183, comma 9, del D.Lgs. n.267/2000.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
          Di Luigi Emilia

(Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. e rispettive norme collegate)

Determinazione VIGILANZA n.33 del 27-11-2017 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 2


		2017-11-27T12:51:59+0000
	Emilia Di Luigi




